令和6年8月9日
各　位

上場会社名 株式会社 三東工業社
代表者 代表取締役社長　 奥田　克実
（コード番号 1788）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 矢森　貞行
（TEL 077-553-1111）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

　令和６年５月９日に公表いたしました令和６年６月期連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じま
したので、下記の通りお知らせいたします。

記

令和6年6月期通期連結業績予想値と決算値との差異（令和5年7月1日～令和6年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,900 200 200 100 162.06

今回実績(B) 7,400 199 208 132 214.43
増減額(B-A) △499 △0 8 32
増減率(%) △6.3 △0.4 4.1 32.3
（ご参考）前期実績
（令和5年6月期）

6,919 341 344 225 367.59

差異の理由
　親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前回業績予想の修正の際に見込んでいなかった賃上げ促進税制の
基準を満たしていることが当連結会計年度末において確定したため、その適用を受けたことにより、予想値より実績値が
上回る結果となりました。

以　上

１.連結業績予想値と決算値との差異